S. III. Orationem, Vifitationem Ecclefie, Proceßionem.

174 I. Quando præfcribitur oratio, requiritur vocalis feß. 174 cundũ totiore fententiam: putat tamen Gobat de Jubilæo c. 21. etiam fufficere mentale, quia etiam hęc eßet propriè oratio, & Ecclefia non raro dat indulgentiam pro